[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12.09.2017

	№
	90

село Гришковское

Об утверждении перечня муниципальных услуг
предоставляемых (исполняемых) администрацией
Гришковского сельского поселе​ния Калининского
района с элементами межведомственного
 взаимодействия
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года     № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых (исполняемых) администрацией Гришковского сельского поселения Калининского района с элементами межведомственного взаимодействия согласно приложению.
2. Постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 07 марта  2017 года № 22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) администрацией Гришковского сельского поселения Калининского района с элементами межведомственного взаимодействия», признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

12.09.2017  № 90
Перечень муниципальных услуг
предоставляемых (исполняемых) администрацией
Гришковского сельского поселе​ния Калининского района
с элементами межведомственного взаимодействия
	Муниципальные услуги

	1
	Социальное обслуживание

	1.1.

	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	2
	Регулирование рынка

	2.1.
	Выдача  разрешения на право организации розничного рынка

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова